1

CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM

BTC GIẢI VĐQG - TOYOTA 2017
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 01  năm 2017

THÔNG BÁO

MÀU TRANG PHỤC THI ĐẤU

BTC giải thông báo màu trang phục thi đấu tại giải VĐQG - Toyota 2017 theo

đăng ký của các CLB, cụ thể như sau:

Loại

Đốitượng

TRANG PHỤC CHÍNH TRANG PHỤC DỰ BỊ

Áo Quần Tất Áo Quần Tất

CLB Becamex Bình Dương

Cầu thủ Đỏ Đỏ  Đỏ Xanh Xanh Xanh

Thủ môn 1 Đen Đen Đen Vàng Đen Đen

Thủ môn 2 Đen Đen Đen Vàng Đen Đen

CLB TP Hồ Chí Minh

Cầu thủ Đỏ Đỏ Đỏ Trắng Trắng Trắng

Thủ môn 1 Đen Đen Đen Xanh lá cây Xanh lá cây Xanh lá cây

Thủ môn 2 Đen Đen Đen Xanh lá cây Xanh lá cây Xanh lá cây

CLB FLC Thanh Hóa

Cầu thủ Vàng Vàng Vàng Xanh Xanh Xanh

Thủ môn 1 Đen Đen Đen Xanh lá Xanh lá Xanh lá

Thủ môn 2 Đen Đen Đen Xanh lá Xanh lá Xanh lá

CLB Sài Gòn

Cầu thủ Hồng Bã trầu Hồng Trắng Trắng Trắng

Thủ môn 1 Đen Đen Đen Vàng Đen Đen

Thủ môn 2 Đen Đen Đen Vàng Đen Đen

CLB Hà Nội

Cầu thủ Trắng Trắng Trắng Vàng Vàng Vàng

Thủ môn 1 Xanh Đen Đen Xanh Đen Đen

Thủ môn 2 Đen Đen Đen Đen Đen Đen

    Trang phục dự bị 2

Cấu thủ  Tím Trắng Trắng

Cầu thủ Tím Vàng Vàng

2

CLB Hoàng Anh Gia Lai

Cầu thủ Trắng Trắng Trắng Đỏ Đỏ Đỏ

Thủ môn 1 Đen Đen Đen Đen Đen Đen

Thủ môn 2 Xanh Xanh Xanh Xanh Xanh Xanh

CLB Hải Phòng

Cầu thủ Đỏ Đỏ Đỏ Vàng Vàng Vàng

Thủ môn 1 Xám ghi Xám ghi Trắng Đen Đen Đen

Thủ môn 2 Xám ghi Xám ghi Trắng Đen Đen Đen

  Trang phục dự bị 2

Cầu thủ  Trắng Trắng Trắng

Thủ môn 1 Đen Đen Đen

Thủ môn 2 Đen Đen Đen

CLB Long An

Cầu thủ Đỏ Đen Đỏ Trắng Đen Trắng

Thủ môn 1 Đen  Đen Đỏ Xanh Đen Trắng

Thủ môn 2 Đen Đen Đỏ Xanh Đen Trắng

  Trang phục dự bị 2

Cầy thủ  Đen Đen Đỏ

Thủ môn 1 Vàng Đen Đỏ

Thủ môn 2 Vàng Đen Đỏ

CLB Quảng Nam

Cầu thủ Xanh Xanh Xanh Trắng Trắng Trắng

Thủ môn 1 Đen Đen Đen Xanh  Đen Đen

Thủ môn 2 Đen Đen Đen Xanh  Đen Đen

CLB Sanna Khánh Hòa - BVN

Cầu thủ Xanh Xanh Vàng Vàng Vàng Vàng

Thủ môn 1 Vàng Vàng Vàng Đỏ Đỏ Đỏ

Thủ môn 2 Vàng Vàng Vàng Đỏ Đỏ Đỏ

  Trang phục dự bị 2

Cầu thủ  Đỏ Đỏ Đỏ

Thủ môn 1 Xanh  Xanh  Đỏ

Thủ môn 2 Xanh  Xanh  Đỏ

3

CLB SHB Đà Nẵng

Cầu thủ Cam Cam Trắng Trắng Trắng Cam

Thủ môn 1 Xanh Đen Đen Đen Đen Đen

Thủ môn 2 Xanh Đen Đen Đen Đen Đen

CLB Sông Lam Nghệ An

Cầu thủ Vàng Vàng Vàng Đỏ Đỏ Đỏ

Thủ môn 1 Xanh Xanh Đen Ghi Ghi Vàng

Thủ môn 2    Ghi Ghi Vàng

  Trang phục dự bị 2

Thủ môn 1  Đỏ Đỏ Đỏ

Thủ môn 2 Đỏ Đỏ Đỏ

CLB Than Quảng Ninh

Cầu thủ Xanh Trắng Xanh Đỏ Trắng Đỏ

Thủ môn 1 Đen Đen Đen Đen Đen Đen

Thủ môn 2 Đen Đen Đen Đen Đen Đen

  Trang phục dự bị 2

Cầu thủ  Đỏ Đỏ Đỏ

XSKT Cần Thơ

Cầu thủ Xanh lá Xanh lá Xanh lá Trắng Trắng Trắng

Thủ môn 1 Đen Đen Đen Xanh dương Xanh dương Xanh dương

Thủ môn 2 Đen Đen Đen Xanh dương Xanh dương Xanh dương

Nơi nhận:
- LĐBĐVN (để b/c);

- Lãnh đạo Công ty (để b/c);

- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BTC GIẢI

Nguyễn Minh Ngọc